
令和７年１月２１日 

 

保護者各位  

 

上越市立東頸中学校校長  

牧井   創   

 

教育広報誌「かけはし」 62 号の送付について（お知らせ）  

 

 日頃より、本校の教育活動について御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、新潟県教育委員会において教育広報誌「かけはし」62 号が作成されまし

たので、御高覧いただきますようお願いします。  

 ※データは新潟県 HP に掲載しておりますので、下記 URL 又は２次元コードからご

確認ください。  

  

記  

 

 １「かけはし」 62 号掲載ページ    

h t t p s : / / w w w . p r e f . n i i g a t a . l g . j p / s i t e / k y o i k u / 1 1 9 1 1 6 9 8 7 7 1 4 9 . h t m l  

 

 

 

２  ２次元コード  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【担当、問い合わせ先】  

 教頭  仲村  健一 

 TEL：０２５－５９９－２２３０  

https://www.pref.niigata.lg.jp/site/kyoiku/1191169877149.html

